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BATI KARADENİZ’DE
YENİ VALİLER 

BAYRAĞI DEVRALDI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla Resmi Gazete’nin

10 Ağustos tarihli sayısında yayınlanan kararname ile 57 ilin 
valisi değişti. Yayınlanan kararname ile Düzce, Karabük, Kastamonu 

ve Karabük’te de yeni valiler illerin yönetimlerini devraldı.
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Göreve başlamasının ardından basın
mensuplarına bir açıklama yapan Karabük Va-
lisi Mustafa Yavuz ; “Görevde bulunduğumuz
süre içerisinde şehrimizin daha yaşanabilir
daha güvenli ve daha huzurlu bir şehir olması,
ilerleyip gelişmesi ve kalkınması için var gü-
cümüzle çalışacağız. Çalışırken bu şehre gönül
veren, kalbi bu şehir için atan bu şehrin tüm
aktörleriyle iş birliği içerisinde hareket etmek
temel ilkemiz olacaktır. Hepinizin bildiği gibi
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışı temel

düsturumuz olacaktır. Bu bağlamda devleti-
mizin dezavantajlı vatandaşlarımız olmak
üzere tüm vatandaşlarımızın yanlarında ol-
duğunu bilmelerini isterim. Şehrimizde görev
yapan tüm kurum ve kuruluşlardan beklen-
tim, bu anlayışın hâkim kılınmasıdır. En kısa
sürede bu güzel şehrimizi yakından tanıyarak
şehrin potansiyelini harekete geçirecek proje
ve çalışmaları harekete geçirmek için gayret
sarf edeceğiz. Bu çalışmaları yürütürken de
değerli basın mensuplarımızdan yakın ilgi,

destek ve katkılarını esirgemeyeceğinizi ümit
ediyorum ve buna yürekten inanıyorum. Bu
duygu ve düşüncelerle bizden önce bu güzel
şehirde görev yapan, bu şehrin gelişip kal-
kınması için çaba sarf eden başta kıymetli va-
lilerimize, milletvekillerimize, sivil toplum
kuruluşlarımıza, meslek odalarımıza, üniver-
sitemize, yerel yönetimlerimize, kamu kurum
ve kuruluşlarımıza ve çok değerli Karabüklü
hemşehrilerimize teşekkür ediyorum” cüm-
leleriyle duygularını paylaştı.

“İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın 
anlayışı temel düsturumuz olacaktır” 

MUSTAFA YAVUZ Karabük Valisi

1973 yılında Elazığ’da doğdu. İlk ve orta öğretimini Elazığ’da tamamlayarak kazanmış ol-
duğu İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünü bitirdi. Mülki
idare amirliği mesleğine 1999 yılında Malatya Kaymakam Adayı olarak başlayarak çeşitli il-
çelerde kaymakam vekili olarak görev yaptı. Kaymakam Adaylığı dönemi içerisinde 9 ay sü-
reyle İngiltere’de inceleme ve araştırmalarda bulunmasının ardından 2001 yılında Milli
Güvenlik Akademisi tarafından düzenlenen Kamu Diplomasisi Kursu'nu bitirdi. 2002 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalında yüksek lisansını tamamladı. 2004 yılında Gürpınar Kayma-
kamlığı sırasında yapmış olduğu çalışmalar nedeniyle Türk İdareciler Derneği tarafından yılın kaymakamı seçildi. Çeşitli il ve
ilçelerde kaymakamlık, vali yardımcılığı ve genel sekreterlik görevlerinin ardından müfettişlik görevinde bulundu. 2021 yı-
lında atandığı Seyhan Kaymakamlığı görevini yürütmekteyken 10 Ağustos 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Cum-
hurbaşkanlığı Kararı ile Karabük Valiliğine atanan Mustafa YAVUZ İngilizce bilmekte olup evli ve iki çocuk babasıdır.
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Göreve başlamasının ardından ilk açıkla-
masını yapan Kastamonu Valisi Meftun Dallı;
"Kurtuluş Savaşımızın simge şehirlerinden bi-
risi olan eşsiz tarihi ve doğası ile huzur bölgesi,
evliyalar diyarı, kadim şehir Kastamonu’ya vali

olarak atanmaktan çok büyük onur duydum.
Bu vesileyle beni bu göreve layık gören başta
Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Sayın İçişleri Ba-
kanımıza duydukları güven için şükranlarımı
sunuyorum. Yeni görevimin İlimiz ve şahsım

için hayırlara vesile olmasını Yüce Mevla’dan
niyaz ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle
tüm Kastamonulu hemşerilerime selam, saygı
ve muhabbetlerimi arz ediyorum. Allah yar ve
yardımcımız olsun” İfadelerini kullandı.

“Kastamonu’ya vali olarak 
atanmaktan çok büyük onur duydum”

MEFTUN DALLI Kastamonu Valisi

1966 yılında Sinop Boyabat'ta doğdu. 1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fa-
kültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nü bitirdi. İngiltere’de Torquay ve Southampton’da bir yıl ya-
bancı dil eğitimi aldı (1989-1990) ve Nottingham Üniversitesi Siyasî Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde yüksek lisans yaptı. İsveç’te, ISO 14000 Çevre Yönetimi ve
Standartları (2004), Portekiz’de Terörle Mücadele ve AB İnsan Hakları Uygulamaları (2007),
Türkiye’de çeşitli zamanlarda kamu yönetimi, güvenlik, insan hakları, sosyal hizmetler, eğitim,
sağlık, çevre, halkla ilişkiler, AB fonlarının etkin kullanımı konulu kurs ve programlara katıldı.

1986-1988 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ile İdarî ve Malî İşler Dai-
resi’nde memurluğu, 1989 yılında Trabzon ili Tonya ilçesi Kaymakam Vekilliği, 1991-1993 yıllarıarasında Karaman ili Baş-
yayla ilçesi Kaymakamlığı, 1993- 1995 yılları arasında Ağrı ili Diyadin ilçesi Kaymakamlığı, 1995-1998 yılları arasında Şanlıurfa
Vali Yardımcılığı, 1998-2003 yılları arasında Karaman Vali Yardımcılığı, 2003-2007 yılları arasında Yozgat ili Sorgun ilçesi Kay-
makamlığı, 2006 yılında Birinci Sınıf Mülkî İdare Amiri oldu.

Meftun Dallı; Ankara ili Çubuk ilçesi Kaymakamlığı, Ankara ili Yenimahalle ilçesi Kaymakamlığı, Millî Güvenlik Kurulu
Genel Sekreter Yardımcılığı, İstanbul ili Maltepe ilçesi Kaymakamlığı, Kocaeli ili Derince Kaymakamlığı yaptı. 
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Karşılama töreninin ardından ilk açıkla-
masını yapan Düzce Valisi Selçuk Aslan;
“Bugün büyük bir heyecanla karşınızda bu-
lunduğum, Türkiye’nin en genç vilayeti olan
Düzce’mizde bizleri sıcak bir karşılamayla
kabul eden, kendilerine hizmet etme şerefiyle
onurlandıracak çok değerli Düzceli hemşehri-
lerimiz; öncelikle hepinizi sevgi ve muhab-
betle selamlıyor, Düzce Valiliği görevimin bu
güzel şehre, sizlere ve milletimize, hayırlı ve
uğurlu olmasını temenni ediyorum. Sayın
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle atanmış ol-
duğum Düzce Valiliği görevine bugün itiba-
rıyla başlamış bulunmaktayım. Bu görevi
şahsıma tevdi eden Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a ve İçişleri Bakanımız
Sayın Ali Yerlikaya’ya güven ve takdirlerinden
dolayı şükranlarımı arz ediyorum. Kutadgu Bi-
lig’de denildiği gibi "Hizmet et, kul hizmeti sa-
yesinde bey olur, hizmeti makbule geçmeyen
insan dileğine kavuşur mu?

Yine Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün sözleriyle ‘Millete efen-
dilik yoktur, hizmet vardır ona hizmet eden
efendisi olur’  ve Şeyh Edebali’nin ifadesiyle
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ şiarı ve tarihi-
mizin medeniyetimizin devlet geleneğimizin
birikimlerini göz önünde bulundurarak Düz-
ce’mizi hep birlikte düşünecek, hep birlikte
düşleyecek, ilimizin her alanda topyekûn ge-
lişimine yönelik adımlarla hizmet çıtasını in-
şallah daha yukarılara taşımak için el ele
birlikte gayret sarf edeceğiz.

2001 Aralık ayında kaymakam adayı ola-
rak başladığımız mülki idare amirliği yolculu-
ğunda bulunduğum dönem içerisinde
kaymakamlık, vali yardımcılığı, mülkiye mü-
fettişliği ve yine istisnai görevler noktasında
afet acil durum koordinatörlükleri, il özel ida-
resi genel sekreterlikleri ve son olarak iller ida-
resi genel müdürü olarak 22 yılı aşan meslek
yaşamım boyunca edindiğim tecrübeler ışı-
ğında Düzce ilimizdeki en temel hedefim; va-
tandaşlarımızın huzur ve güven içinde
yaşaması, kamu düzeninin devamı başta
olmak üzere yakın zamanda yaşadığımız sel
ve deprem felaketlerini göz önünde bulun-

durarak ilimizin afet selliğine yönelik tedbir-
leri almak ve gerekli adımları atmak olacaktır.

Bunların yanı sıra; şehrin tüm dinamikle-
riyle işbirliği içerisinde, milletvekillerimiz, yerel
yönetimlerimiz, üniversitemiz, sivil toplum ku-
ruluşlarımız, muhtarlarımız ve şehrimizin tüm
kanaat önderleriyle birlikte geçmişte yapılan-
ların üstüne yeni kazanımlar ekleyerek Düz-
ce’mizi daha ileri bir seviyeye taşımak için var
gücümüzle çalışacağız. Ayrıca şunları da ifade
etmek istiyorum; Valilik sizindir. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın yönetim anlayışına da uygun
olarak görev yapacağım süre boyunca her
daim ulaşılabilir bir vali olacağım.

Başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak
üzere garip gureba ve ihtiyaç sahibi her vatan-
daşımız bizlere emanettir. Bizler necip milleti-
mize hizmet ederek Cenab-ı Hakk’ın rızasına
talibiz. Ancak bu rızanın da milletin rızasından
geçtiğini biliyoruz. Bu itibarla milletin rızasını,

duasını kazanmak için var gücümüzle gayret
edip, Düzce’mizde hayırla anılacak işler yap-
maya talibiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın Tür-
kiye Yüzyılı Vizyonu çerçevesinde ortaya
koyduğu hedefler doğrultusunda azim ve ka-
rarlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Bayrağı
kendilerinden devralmış olduğum Sayın Vali-
miz Cevdet Atay’a ve ilimizde daha önce görev
yapmış valilerimize Düzce’mize yapmış ol-
dukları hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyor,
sayın valimiz Cevdet Atay’a ülkemizin en hassas
ve kritik illerinden olan yeni görev yeri olan Şır-
nak vilayetinde başarılar diliyorum. Sözü bağ-
larken kendime de seslenmek istiyorum;
“Kimseye bâkî değildir, mülk-i devlet, sîmu zer,
bir harab olmuş gönlü tamir etmektir hüner.”
dizeleriyle seslenip; hoş bulduk, cumhuriyeti-
mizin en genç vilayeti Düzce diyor, hepinizi
saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum”
şeklinde konuştu.

“Her vatandaşımız bizlere emanettir”
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SELÇUK ASLAN Düzce Valisi

1978 yılında Kırşehir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Kırşehir’de tamamlayan
ASLAN, yükseköğrenimini 1998’de İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ulus-
lararası İlişkiler Bölümünde tamamlayarak lisansüstü çalışmalara başladı. Yüksek Li-
sansını İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Yapı ve Sosyal Değişme
Bilim Dalında “Kovancılar’ın Sosyal Yapısı” konulu tezinin kabulü ile bitirdi.

Memuriyet hayatına 2000 yılında Maliye Bakanlığında başlayan ASLAN, Kayma-
kam Adaylığı Sınavını kazanarak 27 Aralık 2001 tarihinde Edirne ilinde Kaymakam
Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine intisap etti. Kaymakam adaylığı döne-
minin sonunda katıldığı 89. Dönem Kaymakamlık Kursunu dönem birincisi olarak ta-
mamlayarak Kayseri ili Tomarza ilçesi Kaymakamlığına asaleten atandı.

Daha sonra sırasıyla;
• 15 Nisan 2005-12 Ekim 2006 tarihleri arasında Kayseri-Tomarza Kaymakamı,
• 27 Ekim 2006-01 Eylül 2008 tarihleri arasında Bingöl-Yayladere Kaymakamı,
• 15 Eylül 2008-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında Elazığ-Kovancılar Kaymakamı,
• 30 Ağustos 2012-15 Aralık 2016 tarihleri arasında Rize-Pazar Kaymakamı,
• 15 Aralık 2016-27 Şubat 2018 tarihleri arasında Çorum-Osmancık Kaymakamı,
• 28 Şubat 2018-18 Mayıs 2022 tarihleri arasında Mülkiye Müfettişi olarak görev yaptı.
Asli görevleri sırasında;
• 13 Mart 2017-15 Şubat 2018 tarihleri arasında Suriye Görev Gücü kapsamında Kilis Koordinasyon Bölgesi Genel Koor-

dinatörlüğü ve Çobanbey İnsani Yardım Koordinatörü,
• 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ-Sivrice merkezli deprem afeti sonrası
• 27 Ocak 2020-25 Mart 2020 tarihleri arasında Afet Koordinatörü,
• 22 Ağustos 2020 tarihinde yaşanılan Giresun-Dereli sel afeti sonrası
• 19 Eylül 2020-02 Temmuz 2021 tarihleri arasında Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili,
• 11 Ağustos 2021 tarihinde Kastamonu ilimizde yaşanılan sel afeti sonrası
• 15 Ağustos 2021-12 Mayıs 2022 tarihleri arasında Kastamonu İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili olarak geçici görev-

lerde bulundu.
• 12 Mayıs 2022 tarihli ve 31833 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2022/209 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile

İller İdaresi Genel Müdürü olarak atandı. 
Aslan İngilizce bilmekte olup, Türkçe Öğretmeni Pınar Aslan ile evli olup Selçuk Alp ve Ülkünur Sena adlı 2 çocuk babasıdır.
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Valilik önünde il protokolü, ilçe kayma-
kamları, belediye başkanları, siyasi parti
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve mes-
lek kuruluşlarının yetkilileri ve çalışanlarımız
tarafından karşılanan Vali Osman Hacıbek-
taşoğlu; “Zonguldak Türkiye’nin kalkınması,

gelişmesi için katkı veren büyük bir şehir.
Karaelmas diyarı emek ve alın terinin baş-
kenti, enerji üssü olma yolunda hızla yol
alan kadim şehrimiz Zonguldak’a hizmet
edecek olmaktan büyük mutluluk ve heye-
can duyuyorum. Şehrin tüm dinamikleri ve

paydaşlarımızla şehrimize ve değerli hem-
şehrilerimize hizmet etmek için hep birlikte
çalışacağız. Bizleri bu göreve layık gören
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan ve İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerli-
kaya’ya şükranlarımı arz ediyorum dedi.”

“Karaelmas diyarı emek 
ve alın terinin başkenti Zonguldak”

OSMAN HACIBEKTAŞOĞLU Zonguldak Valisi

21/04/1968 tarihinde Trabzon İli Of İlçesinde doğdu. İlk, Orta ve Lise tahsilini Of İlçesinde
tamamladıktan sonra 1990 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun
oldu. 1993 yılında açılan Kaymakamlık sınavında başarılı olarak, 10 Mayıs 1994 tarihinde
Trabzon Kaymakam Adayı olarak memuriyete başladı. 1997 yılında Kaymakamlık stajını üstün
başarı ile tamamladı. Kaymakamlık stajı programı dâhilinde 1996 yılında 6 ay süre ile Aksa-
ray Ortaköy Kaymakam vekilliği görevini yürüttü. Daha sonra sırası ile Amasya Hamamözü
Kaymakamlığı (1997-1999), Siirt Baykan Kaymakamlığı (1999-2001), Kars Valiliği Vali Yar-
dımcılığı (2001-2003), Bilecik Osmaneli Kaymakamlığı (2003-2006), Bitlis Tatvan Kaymakamlığı (2006-2008) ve Burdur
Bucak Kaymakamlığı (2008-2013) görevlerinde bulundu.

2013 yılında Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Göç Politika ve Projeleri Daire Başkanı olarak görevlendirildi. Aynı yıl İçişleri 
Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğüne Daire Başkanı olarak atandı. 2014 yılında Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Genel Müdür
Yardımcılığı görevine getirildi.

21.06.2017 tarih ve 2017/260 sayılı Atama Kararnamesi ile İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına, 2020 
yılında ise Siirt Valiliğine atandı ve bu görevi sırasında Siirt Belediye Başkanlığını da üstlendi.

Evli ve iki çocuk babası olan Osman HACIBEKTAŞOĞLU, İngilizce bilmektedir.
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SAFRAN AVRUPA BİRLİĞİ
TARAFINDAN TESCİL

EDİLEN İLK BAHARAT OLDU
Safranbolu ile özdeşleşen boya, yemek, kozmetik, ilaç ve gıda sektörü 

gibi birçok alanda kullanılan safran, baharat kategorisinde Avrupa Birliği
Komisyonu tarafından tescil başvurusu kabul edilen ilk ürün oldu.

Ağırlığının 100 bin katı kadar sı-
vıyı sarıya boyayabilen, 80 bin çi-
çekten sadece 500 gr. üretilebilen
Safranbolu Safranı, ‘Dünyanın en
pahalı baharatı’ olarak adlandırılıyor.

Ekimi Ağustos ayında yapılan
safran, Ekim ve Kasım aylarında
boyu 15-30 santimetre uzunluğa
geldiğinde hasat ediliyor. Safran-
bolu Esnaf ve Sanatkârlar Odasının
girişimiyle 2022 yılının Ağustos
ayında Safranbolu Safranı’nın tescili
için Avrupa Birliği Komisyonuna tes-
cil için başvuru yapıldı.

1 yıllık çalışmanın ardından Saf-
ranbolu Safranı AB Komisyonu tara-
fından 7 Eylül 2023 tarihinde
baharat kategorisinde tescillenen ilk
ürün oldu. Düzenlenen toplantıda
konuşan Karabük Valisi Mustafa
Yavuz, Safranın, güzel ilçemiz Saf-
ranbolu’ya ismini verdiğini ifade

ederek 2010 yılında ulusal anlamda
coğrafi işaret aldığını 2023 yılında
Avrupa Birliği tarafından tescil edil-
mesi ile uluslararası anlamda ko-
runmaya başladığını belirtti. 

Vali Yavuz “Ulusalda korunan bir
değerimizi aynı zamanda uluslar-
arasına taşıma noktasında bir yolcu-
luk başladı. 7 Aralıkta uluslararası
anlamda Avrupa Birliği Komisyonu
tarafından coğrafi işareti tescillene-
rek bunu Safranbolu’ya kazandıra-
cağız. Bizim sadece safranla değil,
tıbbi aromatik bitkilerle ilgili de
yoğun bir çalışma yapmamız gere-
kiyor. İlimizin %70’i orman, iklim ve
coğrafya olarak ta tıbbi aromatik bit-
kiler yetişmesine çok uygun. Bu an-
lamda bizlerin yoğun bir çalışma
yapıp, safranın yanına bir kardeş ola-
rak tıbbi ve aromatik bitkileri koy-
mamız gerekiyor. Karabük coğrafi ve 
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iklim olarak önemli ürünler yetiştirme kap-
asitesine sahip, önceliğimiz üretimi artırmak
ve ürünle ilgili katma değer yaratacak ham-
leler gerçekleştirmek ve böylelikle Uluslar-
arası anlamda tescil sayısını artırmak.

Ev ödevlerimiz var bu ödevlere çalışmalı-
yız. İkinci önemli hususumuz ise ülkemizde
30 üniversitede tıbbi ve aromatik bitkilerle
ilgili bölümler var. Ülkemizin en geniş or-
manlık alana sahip olan ilimizde de bir ça-
lışma yapıp bu bölümün mutlaka üniversite
bünyesine alarak, bunu bilimsel bir zemine
oturtmalıyız. Safranbolu Safranının tescil
edilmesinde emekleri bulunan Safranbolu
Esnaf ve Sanatkârları Odasına kamu kurum
ve kuruluşlarımıza üreticilerimize ve danış-
manlık hizmeti veren Geleneksel Ürünler ve

Coğrafi İşaretler Derneği Başkanı Huriye Öze-
ner’e teşekkürlerimi sunuyorum” şeklinde
duygu ve düşüncelerini paylaştı.

Karabük Milletvekili Ali Keskinkılıç, üre-
time odaklanmak ve arttırmak gerektiğini
aktararak, bir ürünün menşeini veya mahre-
cini almanın önemli olmadığını, onun üre-
timini, sanayisini elinde tutmak gerektiğini
söyledi. Keskinkılıç, özel teşebbüse de safra-
nın gelişmesi, üretiminin artırılması için el-
lerinden gelen desteği vereceklerini kaydetti.

Safranın sağlık noktasında önemli bir
yeri olduğunu anlatan Safranbolu Belediye
Başkanı Elif Köse, “Bunun yanında bizim
kentimize en büyük faydamız da turizm açı-
sından oldu. Bunun ekmeği de bu aylarda
safran hasadının olduğu Ekim Kasım ayla-

rında bütün kent olarak yaşıyoruz olayı” ifa-
delerini kullandı.

Safranbolu Safranının tescili ile elde edi-
len kazanımlar hakkında bilgi veren Gele-
neksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener de,
“Baharat kategorisinde ilk ürün Türkiye'den
ve Safranbolu safranıyla olması. Safranbolu
Esnaf ve Sanatkârlar Odası olarak yapılan bu
başvuruda AB komisyonunda şu ana kadar
başvuru tarihlerine baktığımızda ilk defa
Esnaf ve Sanatkârlar Odası olarak yer alması
bizi büyük bir mutluluk verdi. Stratejik bir
ürün olan Safranbolu Safranının çok kısa bir
süreç içerisinde ilan ediliyor olması. Bu bize
neyi gösteriyor? Artık sadece Safranbolu
değil. Türkiye değil. Avrupa Birliği Komisyo-
nu'nun tamamında bütün ülkeleri meşhur
hale gelen Safranbolu'nun marka değeri
olan Safranbolu Safranının tescil yolunun
açık olması” şeklinde konuştu.
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DÜNYA DÜZCE GÜNLERİ’NDE 

YILDIZ YAĞMURU
Düzce Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen ve

geleneksel hale getirilerek her yılın Ağustos ayının ilk haftası kutlanacak
olan ‘Dünya Düzce Günleri’ pop müziğin sevilen isimlerinden Semicenk

konseri ile başladı, Demet Akalın konseriyle final yaptı.
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Pop müziğin sevilen ismi Semicenk ile
start alan 2’inci Dünya Düzce Günleri’nde sı-
rasıyla rap şarkıcısı Motive, Türk Pop Müziği-
nin ünlü ismi Niran Ünsal, Karadeniz
müziğinin son dönemde öne çıkan iki ismi
Bilal Hancı ve Volkan Arslan, rap müziğinin
sevilen isimleri Burak King ve Tefo-Seko, ünlü
klarnet virtüözü Hüsnü Şenlendirici ve pop
müzik şarkıcısı Bilal Sonses’in sahne aldı.

Son günün ilk programında sahneye
çıkan DJ Uğur,  yerli ve yabancı parçalardan
oluşan hareketli müziklerle saatler öncesin-
den meydanı dolduran binlerce Düzcelinin
coşku dolu zaman geçirmelerini sağladı. 

Daha sonra sahneye çıkan ünlü sanatçı
Demet Akalın, hit olmuş parçalarının yanı sıra
pop müziğin sevilen parçalarını da seslendi-
rerek, birbirinden güzel şarkılarıyla alanı dol-
duranlarla bir araya gelerek muhteşem ve
coşkulu sahne performansı ile Düzce’yi sal-
ladı. Düzceliler hep bir ağızdan Akalın’ın söy-
lediği parçalara eşlik ederek etkinliklerin
başından itibaren olduğu gibi son akşa-
mında da gönüllerince eğlendi.
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Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Öz-
lü’nün ev sahipliğinde Kültür İşleri Mü-
dürlüğü koordinesinde Anıtpark mey-
danında düzenlenen ve binlerce kişinin
katılım sağladığı açılış konserine Düzce
Milletvekilleri Ayşe Keşir ve Ercan Öztürk,
Yığılca Belediye Başkanı Rasim Çam ile
protokolün diğer üyeleri eşlik etti.

BAŞKAN ÖZLÜ GENÇLERE SESLENDİ 
“BU ORGANİZASYON SİZLER İÇİN”

Konser öncesinde sahneye çıkan Düzce
Belediye Başkanı ve Batı Karadeniz Kal-
kınma Birliği Başkanı Dr. Faruk Özlü, bu yıl
ikincisi gerçekleştirilen ‘Dünya Düzce Gün-
lerinin’ artık gelenekselleşme yolunda iler-
lediğini ifade ederek Anıtpark meydanını
dolduran vatandaşlara hoş geldiniz diyerek
teşekkürlerini iletti. Başkan Özlü, “Bu
akşam doya doya eğlenin. Bu organizasyon
sizler için. Sizin sevdiğiniz sanatçıları davet
ettik. Hepinize iyi eğlenceler. Bu konserler
için bizlere sponsor olarak destek veren fir-
malarımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Ardından söz alan Keşir ve Öztürk ise bu
organizasyonla Düzcelileri buluşturan Baş-
kan Özlü’ye teşekkür ederek, alanı doldu-
ran gençlere iyi eğlence dileklerini paylaştı.
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BATI KARDENİZ’İN ÖLÜMSÜZ MİRASI

GEREDE PANAYIRI
1910 tarihli Osmanlı Sarayı belgelerinde adı geçen 

ve kuruluşu asırlar öncesine dayanan Gerede
Belediyesi'nin organize ettiği Türkiye'nin en eski ve en

büyük panayırlarından biri olan "Gerede Hayvan ve
Emtia Panayırı"nın ilk etabı 15-17 Eylül, ikinci etabı ise

29 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında gerçekleşti. 
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Açılış törenine; Bolu Valisi Erkan
Kılıç, Bolu Milletvekilleri  Yüksel
Coşkunyürek ve İsmail Akgül, Ge-
rede Kaymakamı Cengiz Ayhan,
AİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı,  Bolu İl Emniyet Müdürü Ercan
Dağdeviren, BESOB Başkanı Tahir
Gayret, İl Genel Meclis Üyeleri, Be-
lediye Meclis Üyeleri, STK Temsilci-
leri, il ve ilçe kurum müdürleri
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Gerede Belediye Başkanı ve Batı
Karadeniz Kalkınma Birliği Baş-
kanvekili Mustafa Allar açılış ko-
nuşmasında "Geçmişi asırlar önce-
sine dayanan, başlangıç tarihi bi-
linmeyen panayırlarımıza ülkemi-
zin her tarafından alıcı ve satıcılar
gelmekte. Bir evin ihtiyacı olan 
her şeyi bu panayırda bulabilmek
mümkün. Gerede Panayırı’na ge-
len herkesin; şak şak helvasından
kızarmış kazına, köfterinden so-
mun ekmeğine, tereyağına kadar
keşine kadar alması gerekir. Eğer
bunlardan almadan giderseniz,
esnaf para kazanmaz ise panayıra
ha geldiniz, ha gelmediniz. Bunu
da burada belirtmek isterim. Türki-
ye'nin her köşesinden, ilinden, il-
çesinden gelen esnaflarımıza ve
alıcılara bol, bereketli, hayırlı ka-
zançlar diliyorum, Gerede’mize hoş
geldiniz" dedi.

Gerede Belediye Başkanı Mus-
tafa Allar’ın yaptığı açılış konuş-
masının ardından, Bolu Valisi
Erkan Kılıç, Bolu Milletvekilleri
Yüksel Coşkunyürek ve İsmail

Akgül, Gerede Kaymakamı Cengiz
Ayhan tarafından selamla konuş-
maları yapıldı. Konuşmalardan
sonra Gerede Müftüsü Yüksel Baş-
kan’ın yaptığı duanın ardından açı-
lış kurdelesi kesildi. Protokol ve
beraberindekiler açılış töreninin
ardından panayır alanını gezerek
esnaflara hayırlı işler dilediler.

İLK KEZ YAPILAN YARIŞMALAR
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Gerede Belediyesince gelenek-
sel olarak kutlanan panayırda bu
yıl ilk defa panayırın sembollerin-
den olan kaz eti ve şak şak helvası
yeme yarışması organize edildi.

Gerede Panayırlarının meşhur
lezzetlerinden kızarmış kaz eti ve
Coğrafi İşaret Belgeli şak şak helva-
sının tanıtımını yapmak amacıyla
bu yıl ilk defa kaz ve şak şak helvası
yeme yarışması yapıldı. Yarışmalar
Gerede Belediyesi’nin sponsorlu-
ğunda Esentepe Aşçılık Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği
içinde gerçekleşti.

Esentepe Aşçılık Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Müdürlüğü ta-
rafından belirlenen yarışmacılar

kıyasıya yarıştı. 9 kişinin yarıştığı
“En Çok Kızarmış Kaz Eti Yeme Ya-
rışmasında” jüri tarafından açıkla-
nan sonuçlara göre; Ayhan Bayer 1.
Erdoğan Civan 2. Recep Çiçek ise
3.oldu. En Çok Şak Şak Helvası
Yeme Yarışmasında ise Jüri tarafın-
dan açıklanan sonuçlara göre; Ali
Çınarlı 1. İsa Karadavut 2. Mehmet
Emin Aydoğan 3. oldu. Dereceye gi-
renlere yarışmacıların altın ödül-
leri Gerede Belediye Başkanı
Mustafa Allar, Akyazı Belediye Baş-
kanı Bilal Soykan, İnönü Belediye
Başkanı Kadir Bozkurt, Atkaracalar
Belediye Başkanı Harun Oflaz ve
protokol Üyeleri tarafından takdim
edildi.

Gerede Belediyesi panayır etkin-
likleri kapsamında Gerede Şehir
Stadyumunda panayırın 2.günü
konser gerçekleştirildi. Konserde Dj
Uğur, Mira Becikoğlu ve İmera
Grubu sahne aldı. Toplam 110.000
metrekare alanda 1000 esnaf tara-
fından kurulan panayırın ilk etabını
3 günde yüz binin üzerinde insan
ziyaret etti. Şehrin girişinden pana-
yır alanına olan 5 Km’lik mesafede
uzun konvoylar oluştu.
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TARİHİ MEYDAN
TURİZME KAZANDIRILDI
Kdz. Ereğli Belediyesi tarihe sahip çıkmaya devam ediyor. Bu çalışmalar kapsamında kentin 

en eski sokaklarından biri olan; Kent Müzesi, Ressam Osman Zeki Oral’ın evi, Çelikel Cami ve
Heracles Sarayı gibi birçok değeri içinde barındıran Akarca Mahallesi’nde, “Tarihi Akkuyu

Meydanı’nın, Denizkızı Heykeli’nin ve El İşleri Pazarının” açılışı gerçekleştirildi.

Törene, Kdz. Ereğli Belediye Baş-
kanı Halil Posbıyık eşi Kadın Gücü
Kooperatifi Başkanı Neriman Posbı-
yık, Müze Müdürü Ahmet Mercan,
Belediye Meclis Üyeleri, Başkan yar-
dımcıları, Daire Müdürleri, Akarca
Mahallesi Muhtarı İlknur Güleri
Tekin, Mahalle Muhtarları, sivil top-
lum örgütü başkan ve temsilcileri ile
mahalle sakinleri katıldı.

Törende konuşan Kdz. Ereğli Belediye Baş-
kanı Halil Posbıyık, meydanın Ereğli’nin ca-
zibe merkezi haline gelmesi için çalıştıklarını
belirterek şunları söyledi: “Kdz. Ereğli Beledi-
yesi olarak kentin kültürel ve turistik potansi-
yelini değerlendirerek, tarihimize sahip
çıkmaya devam ediyoruz. Karadeniz Ereğli,
bilinen 6500 yıllık tarihi geçmişi ile birçok
yönden Türkiye’nin ve aslında dünyanın en
önemli kentlerinden birisi. İçerisinde Herak-

les Sarayı, tarihi sarnıç, tarihi evler, tarihi sur-
lar gibi birçok öğenin yer aldığı Akarca Ma-
hallesinde, şu an bulunduğumuz Ressam
Osman Zeki Oral Sokak’ta çeşitli çalışmalar
gerçekleştirdik. Geçmişte Akkuyu olarak bili-
nen alanın ismini gelecek nesillere de aktar-
mak amacıyla meclis kararı ile “Tarihi Akkuyu
Meydanı” olarak belirledik. Çalışmalar kap-
samında 7 dönüm alanda, tarihi dokuya
uygun bir şekilde, yürüme ve araç yolları ye-

niden düzenlendi. Ayrıca akşam saat-
lerinde de bu güzel sokağın görüntü-
sünü ortaya çıkarmak için ışıklı parkeler
ve aydınlatmalar kullandık.

Mitolojinin zengin dünyasına
sahip kentimizde, Denizkızının hikâ-
yesi de bu bölgede yaşayan insanlar
tarafından yıllarca anlatılarak nesilden
nesile aktarılmış. Denizkızı hikâyesi;
farklı toplumların, başka coğrafyalarda

yaşasalar bile, nasıl benzer hikâyeler ortaya
çıkarttıklarının güzel bir örneği. Bu sebeple,
bu alana, daha önce kentimizde Tunalı Hilmi
ve Orhangazi büstlerini yapan Devlet Sanat-
çısı heykeltıraş Sayın Metin Yurdanur ile gö-
rüşerek bu konuda bir çalışma istedik.
Bugün ilk olarak bu heykelin açılışını ger-
çekleştireceğiz. Bununla birlikte Meydan ile
Kent Müzesi arasındaki sokakta yer alan bazı
evlerin duvarlarına, Ressam Sevinç Yıldız 
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Güzen ve yerel ressamlar ile görüşerek,
duvar resimleri hazırlamalarını istedik. Harika
çalışmalar ortaya çıktı.. Vatandaşlar şimdiden
yoğun ilgi göstermeye başladılar, o alanda fo-
toğraflar çekiyorlar, sosyal medyada paylaşı-
yorlar… Yine aynı ara sokakta ve Kent
Müzesi’nde yağlıboya tablo çalışmaları ile ART
GRUP Resim Sergisi de devam ediyor, onlar
da açılışımıza renk kattılar. Mahalle sakinleri-
nin de isteği ile yaz döneminde Tarihi Akkuyu
meydanında, her Cumartesi günü açılacak el
işi tezgâhlarında, kente özgü çeşitli ürünlerin
ve hediyelik eşyaların sergilenmesi ve satışı
yapılacak. Ayrıca Tarihi Akkuyu Meydanı her

cumartesi günleri çeşitli sanatçıların gerçek-
leştireceği etkinliklere ve atölyelere ev sahip-
liği yapacak. Tarihi Akkuyu Meydanı aslında
Ereğli'nin kalbinde yüzyıllara meydan oku-
yan bir buluşma noktası… Burada tarihle iç
içe gezinti yaparken, geçmişin izlerini hisse-
debilir ve kentimizin zengin kültürel mirasına
tanıklık edebilirsiniz. Açılışını yapacağımız
Deniz Kızı heykeli, Tarihi Akkuyu Meydanı ve
Yöresel el işi pazarının Ereğli'mize yeni bir tu-
rizm alanı olacağına inanıyoruz. Bu projenin
hayata geçirilmesinde emeği geçen; Başta
belediye personellerimize ve müdürlükleri-
mize, Devlet Sanatçısı Heykeltraş Sayın Metin

Yurdanur, geçmiş dönemdeki katkıları için
Sayın Nart Bozkurt’a, Ressam Sevinç Yıldız
Güzen ve ekibine, çalışmalar süresince des-
tek olan Akarca Mahallesi sakinlerine ve Ma-
halle Muhtarı İlknur Güleri Tekin’e teşekkür
ediyorum” Akarca Mahalle Muhtarı İlknur Gü-
leri Tekin ise yaptığı konuşmada Tarihi Akkuyu
Meydanı ve elişi ürünleri pazarı ve sokak dü-
zenlemesi için Kdz. Ereğli belediye Başkanı
Halil Posbıyık ve ekibine teşekkür etti.

Başkan Posbıyık ve eşi Neriman Posbıyık
daha sonra her Cumartesi 10:00 ile 20:00
arası açık olacak yöresel ürünler stantlarını zi-
yaret ederek vatandaşlarla sohbet etti.
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KARABÜK’ÜN
YENİ CAZİBE
MERKEZİ
ÇAMLIK 
KENT 
ORMAN
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Karabük Belediyesi tarafından Orman Genel Müdürlüğü’nden 20 yıllığına
kiralandıktan sonra yapılan çalışmalarla kentin gözdesi konumuna getirilen

Çamlık Kent Ormanı düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Protokolün imzalanmasının ardından 30
milyon liradan fazla harcanan kent ormanı-
nın içerisinde vatandaşların huzur ve güve-
nini sağlamak amacıyla Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğü hizmet binası da inşa edildi.

Açılışta konuşan Karabük Valisi Mustafa
Yavuz, “Bugünkü açılışın şöyle bir önemi var.
Karabük‘ün yeşiline katkı sağlayacak bir kent
ormanı ve Karabük emniyetine, huzuruna,
güvenliğine katkı sağlayacak bir Çevik Kuvvet
Polis Merkezimiz açılmış olacak. İnşallah kent
ormanımız, Karabüklü vatandaşlarımızın
gelip rahatça nefes alabileceği, güzel zaman
geçirebileceği, sağlıklı bir ortamda sporunu
ve yürüyüşünü yapabileceği bir ortam sağ-
larken, diğer taraftan da emniyet hizmet bi-
namızda şehrimizin güvenliğine, asayişine ve
huzuruna katkı sağlayacaktır” dedi.
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Karabük Milletvekili Ali Keskinkılıç ise
törende yaptığı konuşmada, “Merkezi
hükümetimiz ve yerel yönetim bu pro-
jede bir araya geldi. Çevre Şehircilik Ba-
kanlığımız, İçişleri Bakanlığımız, Emniyet
Genel Müdürlüğümüz, Orman Genel
Müdürlüğümüz ve Karabük Belediyemiz
bir araya gelerek Çamlık Kent Ormanına
yeni bir şekil verdiler” diye konuştu.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Ver-
gili, Çamlık Kent Ormanındaki çalışma-
ların maliyetlerinin 30 milyon lirayı
geçtiğini ifade ederek şunları söyledi;
“Öncelikle Sayın Valimize şehrimize hoş-
geldiniz diyorum. Kendisinin ilimiz için
birbirinden kıymetli hizmetleri birer birer
hayata geçireceğine inancımız tam. Ka-
rabüklüler buranın daha önceki halini
hatırlar. Orman Genel Müdürlüğü tara-

fından milyonlarla lira para harcanmış
ancak kimsenin kullanamadığı bir tesis
haline gelmişti. Biz ise yaptığımız çalış-
malarla bu alanı muhteşem bir hale ge-
tirdik. Projenin maliyeti fiyat artışlarıyla
birlikte 30 milyon lirayı geçti. Bundan
sonra da bu alan sık sık baştan düzenle-
nebilir, genişletilebilir. Buradaki en
önemli hadise içerisinde emniyet birimi-

nin olması. Çevik Kuvvet Şube Müdürlü-
ğümüz burayı son derece güvenilir bir
alan haline getirdi. Bizimle iş birliği yapan
Karabük Valiliği’ne, Emniyet Müdürlü-
ğüne, Emniyet Genel Müdürlüğüne ve o
tarihteki Genel Müdür Mehmet Aktaş
Bey’e ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”
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Başkan Fırıncıoğlu, Lünen Belediye Başkanı Jürgen Kleine-
Frauns’un davetlisi olarak katıldığı Lünsche Mess 2023 Şehir
Festivali programının açılış programının ardından akşam ye-
meğinde Polonya, Litvanya, İngiltere ve Almanya delegeleriyle
bir araya geldi. Yemeğin ardından Lünsche Mess 2023 Şehir
Festivali programı kapsamında düzenlenen etkinliklere katılan
Başkan Fırıncıoğlu, daha sonra ise Lünen Selimiye Camii’ni
gezdi. Fırıncoğlu, 2008 yılında büyük bir yardımlaşma örneği
gösterilerek ibadete açılan Lünen Selimiye Camii inşasında
emeği geçen bütün hayırsever vatandaşlara teşekkür etti.

Konu ile ilgili açıklamada bulunan Bartın Belediye Başkanı
Hüseyin Fahri Fırıncıoğlu,” Lünen Belediye Başkanı Sayın Jür-
gen Kleine-Frauns’un davetlisi olarak katıldığım Lünsche Mess
2023 Şehir Festivali programının ardından akşam yemeğinde
Polonya, Litvanya, İngiltere ve Almanya delegeleriyle bir araya
geldim. Daha sonra ise Lünen Selimiye Camii’ni gezme imkânı
bulduk. 2008 yılında büyük bir yardımlaşma örneği gösterile-
rek ibadete açılan bu eserin inşasında emeği geçen bütün ha-
yırsever vatandaşlarımızı kutluyorum. Önemli bir camiyi
bölgeye kazandırmışlar. Hepsinden Allah razı olsun.10 Eylül’e
kadar devam edecek olan festival programının düzenlenme-
sinde emeği olan kardeş şehrimiz Lünen Belediye Başkanı
Sayın Jürgen Kleine-Frauns’a ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.

BAŞKAN 
FIRINCIOĞLU
ALMANYA’DA

Bartın Belediye Başkanı Hüseyin
Fahri Fırıncıoğlu, eşi Hatice

Fırıncıoğlu ile birlikte Bartın’ın kardeş
kenti olan Almanya’nın Lünen

şehrinde düzenlenen  “Lünsche Mess
2023 Şehir Festivali”’ne katıldı.
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PINARBAŞI FESTİVALİ
BAKANIYLA KUTLADI

Türkiye 6. Kanyon ve Doğa Sporları Festivali 10 - 13 Ağustos tarihlerinde Kastamonu Pınarbaşı’nda
gerçekleşti. Festivalin onur konuğu ise ilçenin gururu Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı idi.

Dünyanın en derin ikinci
kanyonu olan Valla Kanyo-
nu’nun yanı sıra Horma Kanyo-
nu’nun yer aldığı ilçedeki festival
kapsamında, kanyon geçişleri-
nin yanı sıra; Ilgarini, Mantar ve
Ejder Mağaraları, Valla Kanyonu
Seyir Terası ve Kerte Köyü Seyir
Terası Gezisi, Çalkaya – Ilıca Şela-
lesi Yürüyüşü ile kamp ateşi ba-
şında müzik ve eğlence prog-
ramları gibi etkinlikler düzen-
lendi. Festival, 13 Ağustos Pazar
günü Valla Kanyonu’ndan spor-
cuların çıkışı ve festival kapanış
programı ile son buldu.

Festivalin kapanış progra-
mına; Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, Vali Vekili Ahmet
Coşkun, Kastamonu Milletvekil-
leri Halil Uluay ve Fatma Serap
Ekmekci, Kastamonu Belediye
Başkanı Galip Vidinlioğlu, ilçe

belediye başkanları, kurum mü-
dürleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Pı-
narbaşı Belediye Başkanı Şenol
Yaşar, festivali Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın ka-
tılımıyla sonlandırmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını belirterek;
“Yaklaşık dört buçuk yıldır görev
yapıyoruz. Yapmış olduğumuz
işleri çok hızlı bir şekilde sıkma-
dan arz etmek istiyorum. Şehir
içinde peyzaj ve aydınlatma ça-
lışmalarıyla başladık. Belediye
düğün salonumuzu, restore
ettik. Muhtarlara yer temini, 70
bin metrekare kilit parke taş ça-
lışması, yaklaşık 25 kilometre
satıh kaplama asfalt, şehir, şe-
beke suyu hattına ilave, Horma
Kanyonu otoparkına halkın kul-
lanabileceği kemeriyeler, la-
vanta bahçesi yapıp, ilk lavanta 
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hasadının gerçekleştirilmesi, 50
akademisyen ile turizm çalıştayı,
turizm bürosunun inşası… Tanı-
tım amaçlı yarışmalar, fuarlara
katılım, üst düzey ziyaretlerde
bulunma, bakanlık düzeyinde
ve çok sayıda ziyaretçileri kabul
etme, coğrafi işaretli kara çorba-
nın tanıtımı, Safranbolu ile tu-
rizm iş birliği, belediyemize ait
Kanyon tesislerinin restore etti-
rilmesi, kanyon geçişleri, hoş
geldin bebek projesini eşimin
önderliğinde doğan bütün ço-
cukların evlerine onların mutlu-
luğunu paylaşmaya gitmek, iftar
programlarını düzenlemek, sağ-
lık personelimizi, öğretmen-
lerimizi, kadınlarımızı yalnız bı-
rakmamak, çocuklarımıza, genç-
lerimize yüzme kursları olarak
halı saha turnuvaları, araç par-
kurumuza; kepçe, kamyon, ce-
naze aracı, pikap zabıta aracı,
kamyonet çöp kamyonu, mini-
büs gibi 11 araç katmak, Horma
yürüyüş yolunun tamamlanma-
sını sağlamak. Ilıca yolunun asf-
altının tamamlanması, Kerte
Seyir Terası’na sathi kaplama,
Horma Kanyonu yolunun asfal-
tını yapımı, Horma mesire alanı
projesinin hayata geçirilmesi,

Horma Kanyonu Parkı’nın asfal-
tını yapmak, yeni otopark inşa-
sını yapmak, kapalı spor salonu
tesisi, sentetik çim sahanın ya-
pımı, Pınarbaşı çevre yolu inşaa-
tını yakın sürede açmak şekliyle
tamamlamak ve yakında at çift-
liği projemizi tamamlayacağız.
Yürüyüş ve bisiklet yoluyla ilgili
de ödeneği gelmek üzere ve
hayal projemizi, Rabbim bize
nasip etsin diyorum. Cam ze-
minli yürüyüş köprüsünü, o enlik
projelerin altında imzası olan
Sayın Cumhurbaşkanımız arz et-
tiğinizde olur ve onayını aldığı-
mızda o köprüyü yaptığımızda
işte o zaman bu Kastamonu tu-
rizminin amiral gemisi
dediğimiz Pınar-
başı’nı dün-
ya tanıyacak,
dünyaya tanı-
tacağız” diye
konuştu.
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“CİDE’YE İNSANLAR RAHAT GİDECEK”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
etkinliğe geçen yıl da katıldığını anımsatarak;
“Bu festivalin öncelikle kurumsal bir hale gel-
mesinden son derece memnunuz. Çünkü
bizim memleketimizin, Kastamonu’nun
özelde de Pınarbaşı’nın bu tür kurumsal et-
kinliklere ihtiyacı var. Çünkü sadece burada
gençlerin kendisini bulması değil aynı za-
manda Kastamonu dışındaki hemşehrileri-
mizin, gençlerimizin bir araya gelip
kaynaştıkları, aynı zamanda da bundan sonra
dönemde ünü memleketin de dışına çık-
maya aday bu festivalin gerçekleşmesini ve
kurumsal hale gelmesini sağlayan, emeği
geçen kimler varsa teşekkür ederim. Elbette
bizim Pınarbaşı’mızın kanyonları var, çayları,
mağaraları var. Aklınıza ne gelirse doğal gü-
zellikleri var. Bu güzelliğin, bu zenginliğin
mutlaka ama mutlaka bir farkında olmanın
olmamız gerekir ve bunu memleketin lehine,
Pınarbaşı’nın lehine kullanmamız gerekir.
Bizim bakanlığımızın Doğa Koruma ve Milli

Parklar diye bir Genel Müdürlüğü var. Şu
anda Genel Müdürü arkadaşım da burada.
Pınarbaşı’nın özellikle turizmiyle alakalı diğer
insanların buraya gelip buranın ekonomisine
katkıda bulunacak ne özeli ne güzelliği varsa
onları öne çıkarmakla alakalı çalışmalar yapar.
Önemli olan bütün bu çalışmaları açığa çıka-
rırken sizin bir yerden bir yere ulaşmanız, yol-
larınız, oraya olan ulaşım imkânlarınız.
Cide’yle Pınarbaşı arasında biliyorsunuz 120
kilometrelik bir dağ yolu vardı. Yine bizim ba-
kanlığımızın bir diğer genel müdürlüğü olan
Orman Genel Müdürlüğü’nün Kastamonu
Bölge Müdürlüğü bu yolu 60 kilometreye
yani yarı yarıya indirerek o ulaşımın gerçek-
leşmesini sağladı. Bu ne demek? Artık Ci-
de’den buraya insanlar rahat gelecek.
Buradan Cide’ye insanlar rahat gidecek. Aynı
zamanda yine Bakanlığımızın Devlet Su İşleri
var. O da göletler su alakalı sorunları çöz-
mekle alakalı çalışmalar ve en önemlisi de bi-
liyorsunuz bizim memleketimiz taşkınlara
açık, çok yağış aldığı zaman hakikaten zarar
verici bir boyutta oluyor. Onları da engelle-
mek için dere ıslahlarına kadar yapması ge-
reken ne varsa bunları yapan çok önemli, 
çok büyük de bir kuruluşudur. Orman Genel
Müdürlüğü’nün, Devlet Su İşleri’nin, Doğa
Koruma’nın ya da diğer bakanlığımızın bi-
rimlerinin her zaman için bütün Türkiye’de ol-
duğu gibi Kastamonu’da da Pınarbaşı’nda da
bizim milletimizin halk yanında olduğu ve
bundan sonra da olacağı bir gerçek. Kış olur,
greyderlerle yollar açılır, yangın olur oraya
koştururlar” ifadelerini kullandı.

“ORMAN KÖYLÜLERİMİZ YAKACAK
ODUN İÇİN ÖDEMİŞ OLDUKLARI 
PARANIN ÜÇTE BİRİNİ ÖDEYECEK”

Kastamonu ve Türkiye’ye müjde vermek
istediğini dile getiren Bakan Yumaklı;
“Orman köylülerimiz 5 Ekim’den itibaren ya-
kacak odun için ödemiş oldukları paranın sa-
dece üçte birini ödeyecek. Yani daha önce 3
lira ödüyorsanız 5 Ekim’den itibaren sadece
1 lira ödeyeceksiniz. Bu birincisi. İkincisi ev
yapımı için, samanlık yapımı için, ahır yapımı
için artık ne niçin kullanacaksanız burada da
ağaç tahsisatını gene aynı şekilde üçte bir
daha ucuza alacaksınız. Ayrıca ormanda çalı-
şan köylülerimizin, arkadaşlarımızın, kardeş-
lerimizin yapmış oldukları işlerden alacakları
paranın 100 bin lira olduğunu düşünelim.
Eğer kendi kişisel sigortasını ödüyorsa 5 bin
lira Orman Genel Müdürlüğü verecek. 105
bin lira ödeyecek ki sen git sigortanı öde diye.
200 bin liraysa 10 bin lira verecek. Yani her
100 liraya 5 lira da Orman Genel Müdürlüğü
sigortasını yaptırması için o kardeşlerimize
vermiş olacak” diye konuştu.

“ATALARINIZIN, BABALARINIZIN 
TOPRAKLARINA SAHİP ÇIKIN”

Türkiye yüzyılını inşa etmekte kararlı ol-
duklarını anlatan Yumaklı; “Ne demek Tür-
kiye yüzyılı? Bu zamana kadar hiç kimsenin
yıkamadığı bu Türkiye Cumhuriyeti’ni dün-
yada şimdiden çok daha ileri seviyede söz sa-
hibi olan bir haline getirmek ama bunun için
gençlere kadınlarımıza ihtiyacımız var. Bura-
dan festivalle alakalı etkinliği tamamlayarak
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ayrılacak olan kardeşlerime bir çağrıda bu-
lunmak istiyorum. Eğer bu memleketin ev-
ladıysanız, Pınarbaşı’lıysanız, Kastamonu’-
nun herhangi bir ilçesindensiniz, buraları sa-
dece etkinliklere gelmek için kullanmayın.
Atalarınızın, babalarınızın topraklarına sahip
çıkın. Çünkü hakikaten bunlara sahip olma-
yanların bizlere nasıl gıptayla baktıklarını her
zaman için gördüm. O yüzden umut ve ge-
lecek sizde. Burada iş yapmak isteyen genç
kardeşlerim, hanım kardeşlerim bizim il mü-
dürlüğümüz, ilçe müdürlüğümüz, tarım il
müdürlüğü, ilçe müdürlüğünden devletin
size ne gibi desteklerinin olduğunu mutlaka
öğrenin. Çok büyük imkânlar var, yani şe-
hirde memleketin havasını tabii ki bulmak
mümkün değil. Ama aynı zamanda buradaki
şartların şehirden çok daha aşağı kalmaya-
cağınız yaptığımız işlerden gelir elde etme-
nize imkân veren bir sürü iş var. Bu konuda
bütün arkadaşlarım burada, onların görevi
bunları size anlatmak. Bunu ihmal etmeyin.
Bu son derece önemli. Bir konuyu da sizlere
hatırlatmak isterim. Bizler tefrikayı ve ayrım-
cılığı aramıza sokmadan geleceğimizi hep
birlikte inşa edeceğiz. Biraz önce kardeşimi-

zin söylediği gibi eksikler olabilir. Bunların
tamamlanması için biz buradayız. Devlet er-
kânı burada. Belediye başkanlarımız, kay-
makamlarımız, devletin bütün varlığı, gücü
burada. Onun için her zaman şunu mutlaka
hepinizin aklında tutmasını istiyorum. Ben
bu memleketin, bu toprakların evladı olarak
sizin hizmetinizdeyim. Sizden gelecek her
türlü eleştiri, bilgi, talep başımın üstündedir.
Her zaman için bana buradaki kardeşlerim-
den, arkadaşlarımdan iletebilirsiniz. Biraz
önce ayrımcılığı ve tefrikayı aramıza sokma-
yacağız derken kardeşliği öne çıkarmak iste-
dim. Bu memlekette yaşayan herkes bizim
başımızın üstündedir. Biz bu memlekette ya-
şayan herkese hizmetle mükellefiz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın, yol arkadaşları, kader
arkadaşları olarak geceli gündüzlü size hiz-
met etmek için varız. İnşallah elimiz gelenin
çok daha ötesinde, çok daha fevkinde çalış-

malar yapacağız. Bu zamana kadar nasıl ol-
duysa bundan sonra da aynı şekilde devam
edeceğiz ve Türkiye için, büyük Türkiye için,
Türkiye yüz yılı için emek vereceğiz inşallah.
Benim burada sizlere karşı bu hitabımı bil-
miyorum sizin için önemi ya da hissiyatı
nedir ama hakikaten benim rüyalarıma
girdi buraya gelmek, sizlerle beraber olmak.
Allah hepinizden razı olsun. Rabbim hepi-
mizin yar ve yardımcısı olsun. Hiç unutma-
yın bu memleket ancak sizlerin, bizlerin
omuz omuza vermesiyle yükselecek inşal-
lah” diyerek sözlerini tamamladı.

Konuşmaların ardından Pınarbaşı Bele-
diye Başkanı ve BAKAB Encümen Üyesi
Şenol Yaşar tarafından Bakan Yumaklı’ya pla-
ket takdim edildi. Etkinlikte halk oyunları
gösterileri yapılırken, ünlü sanatçı Öykü Gür-
man’da sahne alarak Pınarbaşılılara unutul-
maz bir gece yaşattı.
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ÖZLÜ’DEN BİR 
TURİSTİK PROJE DAHA
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Düzce Belediye Başkanı ve Batı Karadeniz Kalkınma Birliği Başkanı Dr. Faruk
Özlü’nün girişimleri sonucu turizme kazandırılması konusunda çalışma yapılan
Korugöl Tabiat Parkı artık resmen Düzce Belediyesi ile TÜRSAB tasarrufuna geçti.
Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nden kiralanan 32 hektar alan üzerinde TÜRSAB 

ve Düzce Belediyesi ortaklığında 2 etaplı proje inşa edilecek.
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Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü’nün Düzce’nin tu-
rizm potansiyelini ortaya çıkarmak üzere attığı adımlardan sa-
dece biri olan Korugöl Tabiat Parkı’nın kiralaması daha önce
yapılmıştı. Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile yapılan görüş-
meler sonrasında 32 hektar alanı kapsayan turistik tesis pro-
jesinin yapımı için ilgili taraflar arasında imzalar atıldı.

İLK ETAP PROJEDE GÜNÜBİRLİK 
AKTİVİTE ALANLARI YER ALACAK

Düzce’de turizmin birçok noktada canlanması ile başlayan
yatırım atağı Korugöl Tabiat Parkı ile devam ediyor. TÜRSAB’ın
yatırım yapacağı 32 hektar alanda onaylanan proje kapsa-
mında mesire alanı, 200 metrekare büyüklükte kır lokantası,
25 adet kameriye, 20 adet mangal ünitesi, 55 adet piknik ma-
sası, giriş kapısı (tak), WC, mescit, temiz su çeşmeleri, yürüyüş
parkurları, otopark ve 2 adet çocuk oyun alanı inşa edilmesi
planlanıyor. 2023 yılı sonuna kadar yapımı tamamlanması
planlanan proje sonunda Korugöl Tabiat Parkı yemyeşil do-
ğası içinde hem Düzcelileri hem de çevre illerden gelenlerin
uğrak noktası haline gelecek.

KONAKLAMA ALANLARI 2024’TE İNŞA EDİLECEK

TÜRSAB ve Düzce Belediyesi iş birliği ile bölgede yürütü-
lecek yatırım çalışmaları 2024 yılında yapılması planlanan 
2. Etap ile devam edecek. Detayları hazırlık aşamasında olan
proje onay aşamasından sonra uygulama kısmına geçecek.
Proje detaylarında ortama uygun konaklama alanları (bun-
galov, ahşap yapılar vb.) restoran, idari bina ve yine çocuk oyun
alanları ile araç otoparkı yer alması planlanıyor.
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4’ÜNCÜ ÇAYCUMA
GÜNLERİ BİLİM

KÜLTÜR VE SANAT
FESTİVALİNE

DÖNÜŞTÜ
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20-22 Temmuz tarihlerinde gerçekleşti-
rilen Çaycuma Günleri resim sergisi açılı-
şıyla başladı. 52 Zonguldaklı ressamın
tablolarından oluşan sergide toplam 119
eser yer aldı. “Cumhuriyet kenti Zonguldak”
sergisinde 69, “Atatürk portreleri” sergi-
sinde 28 tablo yer alırken, Ereğli Güzle Sa-
natlar Lisesi öğrencilerinin eserlerinden
oluşan 22 resimlik bir bölüm de yer alıyor.
Mete Arif Tokmak ve Figen Ramaza-
noğlu’nun küratörlüğünü yaptığı serginin
açılışında konuşan Belediye Başkanı Bülent
Kantarcı, emeği geçen herkese teşekkür
ederken Çaycuma’yı bir sanat kenti yapmak
istediklerini de ifade etti.

4. Çaycuma Günleri etkinlikleri çerçeve-
sinde bir konferans veren Tarih Araştırmacısı
Nihat Yasa, Zonguldak’ın uzun yıllar Çar-
şamba’ya bağlı olduğunu söyleyerek kö-
mürün de bu sırada bulunduğunu iddia etti.
Tarih Araştırmacısı Yazar Nihat Yasa 4. Çay-
cuma Günleri kapsamında “Yakın tarihte
Çaycuma ve Zonguldak Kömür Havzası” baş-
lıklı bir konferans verdi. Osmanlının ilk yıl-
larına ait belge bulmanın çok zor olduğunu
söyleyen Yasa, bu nedenle Çaycuma ile ilk
belgelerin 1500’lü yıllarda olduğunu söy-
ledi. 1519 yılı tahriri defterine göre o za-
manki adıyla Çarşamba’nın Hızırbey iline
bağlı bir nahiye olduğunu dile getiren Yasa,
daha sonra idari statüsü sık sık değişen Çay-
cuma’nın Kastamonu, Bolu, Devrek ve kısa
sürede Ereğli’ye bağlı kaldığını ifade etti.

Devlet Opera ve Balesi Sanatçıları 4. Çay-
cuma Günleri kapsamında muhteşem bir
konser verdi. Çaycuma Belediyesi Per-
şembe salonunda yapılan konseri Belediye
Başkanı Bülent Kantarcı, bazı belediye mec-
lis üyelerinin yanı sıra kalabalık bir topluluk
izledi. Tenörler Can Buğdaycı, Emre Akkuş

ve Yaşar Barış Çark Piyanist Rauf Paşaoğlu
eşliğinde birbirinden güzel şarkılarıyla izle-
yicilerini dünyanın dört bir yanında dolaştı-
rırken opera formunda düzenlenmiş çok
sayıda türkü de seslendirdi.

4. Çaycuma Günü etkinlikleri kapsa-
mında yerel sanatçılar konseri de yapıldı. 
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Çaycuma Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan
konserde sırasıyla Mevlüt Toplu, Hayati Yüzlü, Baki
Kalaycıoğlu ve Hayrettin Bilir sahne aldı.

Çaycuma Günleri etkinlileri içinde çeşitli branş-
larda sportif yarışmalarda yer aldı. 10-12 yaş
grubu arasında yapılan tenis turnuvasına 32
sporcu katılırken; birinci Çınar Demir, ikinci Ferkan
Arslan, üçüncü İlteriş Kutlu Kaan Parıltı, dördüncü
Nil Çelik oldu. Gerçekleşen yüzme yarışlarına ise
45 sporcu katıldı. Serbest, kurbağalama, sırtüstü
ve kelebek dallarında yapılan yarışmalarda yer
alan sporcuların katılım madalyası Belediye Baş-
kanı Bülent Kantarcı tarafından verildi.

Çaycuma Belediyesi tarafından yayımlanan
“Osmanlı ve Cumhuriyet Arşivlerinde Çaycuma”
kitabının tanıtım toplantısı da 4. Çaycuma Günleri
etkinlikler içinde yapıldı. Çarşamba Salonu’nda ya-
pılan tanıtım toplantısına kitabın editörlüğünü
üstlenen Prof. Dr. Seyfullah Kara’nın yanı sıra, ya-
yıma hazırlayan Prof. Dr. Recep Karacakaya, Prof.
Dr. Barış Sarıköse, Dr. Öğretim Üyesi İsmail Yüce-
dağ da katıldı. Kara’nın kitabın oluşum süreciyle
ilgili detaylı bilgi verdiği toplantıda, diğer yazarlar
da söz alarak kitap etrafında Çaycuma tarihiyle il-
gili değinilerde bulundu. Bu kitabın Çaycuma ta-
rihi üzerine çalışacaklar için kaynak niteliği
taşıdığını belirten yazarlar, Çaycuma ile ilgili daha
binlerce belgenin arşivlerde değerlendirilmeyi
beklediğini söyledi. Kitabın yöre tarihiyle ilgili
önemli bilgiler içerdiğini dile getiren yazarlar, ya-
yımı için çaba harcayan Çaycuma Belediye Başkanı
Bülent Kantarcı’ya çok teşekkür etti. Söyleşinin ar-
dından, yazarlar, katılımcılara kitaplarını imzala-
yarak karşılıklı sohbet etti.
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Çaycuma Belediyesinin düzenlediği 4. Çaycuma
Günlerinin kortej yürüyüşü son derece renkli görüntü-
lere sahne oldu. Etkinlikler kapsamındaki uluslararası
şenliğine katılan halkoyunları ekipleri yürüyüşe dam-
gasını vurdu. Çaycuma Günleri’nin güzel etkinliklerin-
den birini de uluslararası ekiplerin katıldığı
“Halkoyunları Şenliği” oluşturdu. Çaycuma Belediyesi
Halkoyunları Topluluğunun “Erik Dalı” oyunu ile başla-
yan şenlik, kardeş ülke Bosna-Hersek ekibinin gösteri-
siyle devam etti. Bartın Belediyesi Halkoyunları
grubunun “Roman havası ” ile sahneye çıktığı şenliğin
diğer konuğu Zonguldak’tan gelen Halkoyunları Sergi-
leme ve Araştırma Gençlik Spor Kulübü Derneği (Hasad)
Karadeniz kadın ekibiydi. Estonya’dan gelen halkoyun-
ları ekibinin gösterisiyle süren şenlikte, Çaycuma Bele-
diyesi Halkoyunları Topluluğu, bu kez, “Zeybek” oynadı.
Halay Halkoyunları Derneğinin Trabzon erkek ekibin-
den sonra, sahneye, Nesil Halkoyunları Topluluğu Artvin
yöresi oyunları ile çıktı. Etkinliğin kıtalar arası konuğu
Meksika halkoyunları ekibiydi. Onların yaptığı çok ren-
kli gösterinin ardından, şenlik, Nesil Halkoyunları top-
luluğu Bodrum yöresi oyunları ile son buldu.

4. Çaycuma Günleri etkinlikleri Serap Yenici ve Edip
Akbayram konseri son buldu. Binlerce insanın katıldığı
konser Özgürlük Meydanı’nda yapıldı. Bölgenin dört bir
yanından konseri izlemeye gelenler Yenici ve Akbay-
ram’ın şarkılarını hep bir ağızdan söyledi. Belediye Baş-
kanı Bülent Kantarcı her iki sanatçıya birer buket çiçek
sunarken, meydanı dolduran izleyicilere teşekkür etti.
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SU PERİSİ AMASTRİS’TEN
SAHİLE ÇIKTI
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Amasra Belediyesinin katkılarıyla yürütülen Amastris Antik 
Kenti kazı çalışmalarında 1800 yıllık su perisi heykeli bulundu.

Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürlüğü Kazılar ve Araştır-
malar Dairesi Başkanlığı’ndan yapılan
açıklamada, Bartın’ın Amasra ilçesindeki
Amastris Antik Kenti kazı çalışmalarında yak-
laşık 3 metre derinlikte ve 1800 yıllık olduğu
düşünülen Nymphe (su perisi) heykeli bu-
lunduğu duyuruldu.

Açıklamada, "Bartın, Amasra, Gymnasium
kazılarımızda, MS 2’nci yüzyıla ait ve Nymphe
(su perisi) olduğu değerlendirilen, 1,53 san-
timetre yüksekliğinde bir heykel ortaya çıka-
rıldı" denildi. Bartın’ın Amasra ilçesindeki
Amastris Antik Kenti kazı çalışmalarında yak-
laşık 3 metre derinlikte ve 1800 yıllık olduğu

düşünülen Nymphe (su perisi) heykeli bu-
lundu. Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğü Kazılar ve Araştır-
malar Dairesi Başkanlığı’nın sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada, "Bartın,
Amasra, Gymnasium kazılarımızda, MS 2’nci
yüzyıla ait ve Nymphe (su perisi) olduğu de-
ğerlendirilen, 1,53 santimetre yüksekliğinde
bir heykel ortaya çıkarıldı" denildi.

Bedesten olarak bilinen Amastris Antik
Kenti’nde yapılan kazılarda bulunan ve 1800
yıllık olduğu düşünülen su perisi heykeli şe-
hirde de heyecana neden oldu. Bartın Valisi
Nurtaç Arslan’da ortaya çıkarılan ve yapısı ile
göz kamaştıran heykeli inceledi. Vali Arslan,

yaptığı açıklamada, “Kültür
ve Turizm Bakanlığımızın
öncülüğünde Bedesten
olarak bilinen tarihi yapı-
nın içerisinde gerçekleşen
sondaj kazısında uzman
arkadaşlarımızın M.S. 2.
Y.Y.’na ait olduğu tespit edi-
len bir su perisi heykeline
rastladık. Bu bizleri gerçek-
ten ziyadesiyle mutlu etti.
Bartın’ımızın arkeolojik ta-
rihi açısından, tarihi geç-

mişine ışık tutacak bir esere ulaşmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz" dedi. Su perisi heykelin
bulunduğu alandaki kazı çalışmalarının sür-
düğünü belirten Müze Müdürü Zübeyda
Kuru ise "Antik kentin parçalarından biri olan
bedestende yürüttüğümüz çalışmalarda,
zemin tespiti yapıyoruz. Elde edilen objeler
çerçevesinde yürüttüğümüz çalışmalarda or-
taya çıkan değerleri turizme kazandıracağız.
Çalışmalarımız sürüyor" dedi.
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2 YILDA ADINI
TÜRKİYE’YE DUYURDU

Safranbolu Belediyesi’nin son 2 yılda seri üretimine geçtiği coğrafi işaretli 
Safranbolu kıtırı adını tüm Türkiye’ye duyurdu. Sağlık açısından da ön plana çıkan ve

diyetisyenlerin ara öğün olarak önerdiği kıtıra olan talep ise giderek artıyor.

Coğrafi işareti Safranbolu Belediyesi tarafından
alınan ve üretimi için tesis kurulan Safranbolu kıtı-
rının Türkiye’nin birçok iline satışı yapılıyor. Özellikle
yaz aylarında turistlerin de ilgisini çeken içeriğinde
tamamen doğal ürünler bulunan kıtıra yurt dışın-
dan da talepler geliyor. Birçok ünlü firma Safranbolu
kıtırını tezgâhlarına taşımanın hazırlığını yaparken
turistik bölgelerden de kıtır alımı için Safranbolu Be-
lediyesi İşletme Müdürlüğü’ne istek yağıyor. Gıda
mühendisleri denetiminde Safranbolu kıtırını
özenle hazırlayan kadınlar bu eşsiz lezzeti paketlere
koyana kadar ince eleyip sık dokuyor. İçeriğinde bu-
lunan safran, ceviz, fındık, buğday kepeği gibi mal-
zemelerle doğallıktan ödün vermeyen Safranbolu
kıtırı diyetisyenler tarafından da yakın takibe alındı.
Bazı diyetisyenler danışanlarına ara öğün olarak kı-
tırı öneriyor. 2023 yılı içerisinde 2 bin 300 kilogram
üretimi yapılan ve şu an yok satan coğrafi işaretli
Safranbolu kıtırının yakın zamanda üretimini katla-
ması ve satış rekorları kırması bekleniyor.
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SERALARDA ÜRETİLEN 

ORGANİK TARIM ÜRÜNLERİ

HALKIN BAKKALINDA 

VATANDAŞA SUNULUYOR
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Safranbolu Belediyesi seralarında 
üretilen organik, ata tohumu sebze ve

meyveler her Halkın Bakkalı tezgâhlarında
Safranbolu halkı ile buluşuyor...

Safranbolu Belediyesi’nin Yazıköy’de yer alan seralarında üreti-
len ve ata tohumu özelliği taşıyan domates, salatalık, biber, patlıcan,
fasulye gibi ürünler artık Halkın Bakkal’ında yerini alıyor. Safranbolu
Bağlarbaşı Mahallesi Alemdar Caddesi’nde daha önce Çankaya Be-
lediyesi’nin destekleri ile açılan Çankaya Parkı içerisinde yer alan Hal-
kın Bakkal’ında Türkiye’deki çeşitli kooperatiflerin ürettiği organik
ürünler satılıyordu. Bu ürünlere bir ilave de Safranbolu Beledi-
yesi’nden geldi ve seralarda üretilen ürünler artık bu bakkalda oluş-
turulan mini manavda satışa sunuluyor.

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse
organik tarımın önemine dikkat çekmiş ve
tamamen doğal ürünlerin satışa sunula-
cağı Halkın Bakkal’ında Safranbolu Bele-
diye seralarında üretilen organik ürünlerin
oluşturulacak mini manavda satışa sunu-
lacağı bilgisini vererek şunları söylemişti:
‘’Halkın Bakkal’ında çok yakında mini bir
manav da göreceksiniz. Bu gördüğünüz
manavdaki tüm sebzeler yine Safranbolu
Belediyesi’nin seralarında üretilmiş, tarım
alanında üretilmiş sebzeler olacak. Onları
da yine sizlerle paylaşmaktan gurur duya-
cağız. Bugüne kadar yaptığımız tüm işler
bizim gururumuz, bundan sonra yapa-
caklarımız heyecanımız olacak."
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MISIR TAMAM
SIRA ÇELTİKTE
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Düzce Belediyesi kendine ait arazilerde tarımsal ürünlerin
yetiştirilmesi konusunda Tarım Akademisi ile başladığı çalış-
malara BELTUR A.Ş. bünyesinde Düzce’nin iklim ve toprak ya-
pısına uygun ürünlerin yetiştirilmesi ile devam ediyor.
Geçtiğimiz aylarda iki farklı noktada silajlık mısır ekimi yapıl-
masının ardından hasat dönemi başladı. Düzce Belediye Baş-
kanı Dr. Faruk Özlü Konuralp’te yapılan hasat çalışmasına eşlik
ederek mahalle muhtarı ve çalışanlarla alanı gezdi.

13 dönüm alan üzerinden 70 ton silajlık mısır elde edildi-
ğini aktaran Başkan Özlü, toprak veriminin beklenenden yük-
sek olduğunu ifade ederek “Konuralp’te birkaç ay önce ekimini
yaptığımız silajlık tür mısırı bugün hasat ediyoruz. Aslında bu-
radaki arazimiz 60 dönüm kadar ancak biz denemek amacıyla
13 dönüm üzerinde silajlık mısır ekimi yaptık. Böylece hem
toprağın temizlenmesini sağladık hem de verim konusunda
fikrimiz oluştu. Bu alandan bu yılki hasadımız 70 ton silajlık
mısır oldu. Gelecek yıl burada yaklaşık 30 dönüm alanda çel-
tik ekecek ve yetiştireceğiz. Düzce’mizin iklim ve toprağına
uygun ürünleri yetiştirecek, topraktan sofraya yolculuklarına
tanıklık edeceğiz. Her karış toprağımızı değerlendireceğiz.
Düzce Belediyesi ve BELTUR A.Ş. girişimleri ile yapılan bu güzel
çalışmada emeği geçen arkadaşlarımı tebrik ediyorum” dedi.

Düzce Belediye Başkanı ve Batı Karadeniz Kalkınma Birliği Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konuralp’te
bulunan Düzce Belediyesi’ne ait arazide ekimi yapılan Silajlık (yemlik) Mısır’ın hasadına katıldı.

Dönüm başına verimin beklediklerinden yüksek olduğunu belirten Başkan Özlü “Bu yıl arazi
silajlık mısır ile verimini gösterdi. Gelecek yıl ekim alanını genişletip çeltik yetiştireceğiz” dedi.
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Kdz. Ereğli Belediyesi tarafından Geleneksel Sünnet Şöleni gerçekleştirildi. 
Şölende, Belediye Başkanı Halil Posbıyık, sünnet ettirilen 210 çocuğa bisiklet, top 

ve saat hediye ederken çocukların mutluluğu ve heyecanı görülmeye değerdi.

Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Halil Posbıyık’ın gö-
reve ilk geldiği 1994 yılından bu yana gerçekleşerek
geleneksel hale gelen Sünnet Şöleninde, bu yıl sün-
net ettirilen 210 çocuğa bisiklet, top ve saat hediye
edildi. Sünnet Şöleni, çocuklar ve ailelerin Safranbolu
Belediyesi’nden gelen üstü açık otobüs ile yaptığı
sahil turunun ardından, İnönü Parkı’ndan Amfi Tiyat-
ro’ya kadar Düzce Belediyesi Mehter takımı eşliğinde
aileleriyle beraber kortej yürüyüşü ile başladı.

Sahildeki Amfi Tiyatro alanında düzenlenen et-
kinliğe; Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğrul, Bele-
diye Başkanı Halil Posbıyık, Kdz. Ereğli Kadın Gücü
Kooperatifi Başkanı Neriman Posbıyık, Belediye Baş-
kan yardımcıları, belediye meclis üyeleri, mahalle
muhtarları, Siyasi partilerin ve sivil toplum kuruluşla-
rının başkan ve yöneticileriyle sünnet olan 210 çocu-
ğun yakınları katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının
ardından, Mevlid okutuldu. Mevlid’in ardından İlçe
Müftüsü Sabri Kütükçü tarafından dua edildi.

ÇOCUKLARIMIZIN HEYECANINA 
ORTAK OLMAK GÜZEL

Şölende konuşan Belediye Başkanı Halil Posbıyık,
çocukların ve ailelerinin heyecanı ve mutluluğuna
ortak olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu be-
lirterek şunları söyledi: “Öncelikle Pençe-Kilit Ope-
rasyonu’nda şehit düşen Zonguldaklı hemşehrimiz
Uzman Onbaşı Mustafa Sezer’e ve tüm kahraman şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Mekanları
cennet olsun. Gelen şehit haberleri doğrultusunda,
biz de, hafta sonu planlanan konserlerimizi iptal ettik.
Bu etkinliğimizde de davul zurna gibi, bando gibi kı-
sımları çıkardık. Sevgili Çocuklar, bu özel günde yanı-
nızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her dönem
olduğu gibi bu dönem de en büyük projem, “Çocuk-
ların mutlu yaşadığı bir Ereğli” için, sizler için, var gü-
cümüzle çalışmaya devam ediyoruz.

210 ÇOCUĞUMUZU SÜNNET ETTİRDİK

1994 yılında başlattığım ve geleneksel hale gelen
Sünnet Şölenimizde bu yıl tam 210 çocuğumuzu sün-
net ettirdik. Şölen sonunda 210 çocuğumuza bisiklet,
top ve saat hediye edeceğiz. Bu özel günde, çocukları-
mızın eğlenebilmeleri için sihirbaz gösterileri, sürpriz
etkinlik ve ikramlar ayarladık. Bizlere gezi otobüsü için
destek olan Safranbolu Belediyesi’ne ve Mehteran Ta-
kımı için Düzce Belediyesi’ne teşekkür ediyorum.
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DUAYEN BAŞKANIMIZI KUTLUYORUM

Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğrul ise
“Bugün bu güzel ortamda hep birlikte olmak-
tan çok büyük mutluluk duyuyorum. Bu güzel
etkinlikte başta duayen Belediye Başkanımız
Halil Posbıyık olmak üzere emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum. Bugün delikanlılığa
adım atan çocuklarımızın, Allah bugünü gös-
terdiği gibi damatlıklarını da gösterir inşallah.
Hayırlı olsun.” şeklinde konuştu.

ANADOLU – ECHOMAR HASTANELERİ İLE
YAZICIOĞLU’NA TEŞEKKÜR PLAKETİ

Ayrıca Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Halil Pos-
bıyık, şölene katkı sağlayan; Anadolu Hastanesi
adına Genel Müdürü Şahin Elçi’ye, Echomar
Hastanesi adına ve bireysel olarak destek olan
Op. Dr. Barbaros Hayrettin Tabak  ile Yazıcıoğlu
Şirketler Grubu adına Buğra Yazıcıoğlu’na te-
şekkür plaketi takdim etti.

ÇOCUKLAR GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİ

Şölende çocuklar, sihirbaz, çizgi film karak-
terleri, jonklör ve tahta bacak ve çalınan çocuk
müzikleriyle gönüllerince eğlenirken 210 ço-
cuğa bisiklet, top ve saat hediye edildi.
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AMASRA’DA
KÜLTÜR VE

SANAT ŞÖLENİ
2. Amasra Uluslararası Şehir

Festivali 30 Ağustos- 2 Eylül tarih-
leri arasında gerçekleştirildi. Batı
Karadeniz’in gözbebeği Amasra’da
bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslar-
arası Şehir Festivali etkinlikleri
Amasra Müzesi önünden başlayan
kortej yürüyüşü ile start aldı. Amas-
ralıların yoğun ilgi gösterdiği festi-
val korteji renkli görüntülere sahne
olurken, Zonguldaklı maden işçi-
leri de unutulmadı, canlı heykeller
tüm maden işçileri adına kortejde
yerlerini aldı. Kortej yürüyüşünün
ardından Amasra Belediye Başkanı
Recai Çakır yaptığı açılış konuşma-
sında tüm konuklara katılımların-
dan dolayı teşekkür etti.

Tarih ve doğanın bütünleştiği
Amasra’da kortejin ardından yapı-
lan ‘Kadın, Yaşam, Özgürlük’ söy-
leşisinde Yaralarım Aşktandır
oyununa ilham olan İranlı kadın
şair Furuğ Ferruhzad’ın yaşamı
üzerinden İran’da kadın olmak, ka-
dının özgür olması ve üretmesi

kavramı üzerinden Nazal Kesal,
Haşim Hüsrevşahi ve Berfin Zen-
derlioğlu sinema yazarı Rıza Oy-
lum’un sorularını yanıtladı. Uzun
yıllardır Türkiye’de yaşayan Haşim
Hüsrevşahi; Furug Ferruhzad’ın Ya-
ralarım Aşktandır şiirini Türkçe’ye
çeviren ve kadınların özgürlük mü-
cadelesini her daim desteklediğini
söyleyen bir yazar ve çevirmen.
Oyunda Furuğ Ferruhzad’ın kısa ve
şiirlerle geçen ömrüne başarılı bir
şekilde hayat veren Kesal, söyle-
şide kadın şairle yollarının kesiş-
mesini şiirsel bir yolculuk olarak
dinleyicilerle paylaştı.

Daha sonra Barış Akarsu Kültür
Parkı’nda Amasralıların yoğun il-
gisiyle karşılaşan “Yaralarım Aşk-
tandır” oyununu sergileyen Nazan
Kesal, müthiş ve yoğun bir perfor-
mans sundu. Öznelinde İran’da
kadın olmayı, özellikle de doğu
toplumlarında erkeğin kadına
bakış açısını kimi zaman hüzünlü,
kimi zamanda ironik ve neşeli bir 
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üslupla anlatan oyunun yönetmeni Berfin Zen-
derlioğlu ise böyle bir metni, hayat hikâyesini sah-
neye taşımanın öneminden bahsetti. Oyunun
sonunda yoğun alkış alan Nazan Kesal, seyirciyi
oyuna gösterdiği ilgiden dolayı tebrik etti. 

Festivalde Mubadele’nin 100. Yılı Anısına bir
dostluk konseri de verildi. Stathis Oulkeroglou, Fo-
teini Triantafyllou, Theodora  Zikou ve Naci Hasan-
efendi Barış Akarsu Kültür Parkı’nda sanatseverlerle
buluştu.  İffet Eren Boz Danışman’ın uzun metrajlı
filmi Turna Misali, Berna Gençalp’in Kim Mihri,
Neşe Uğur Nohutçu’nun Töz ile Nurdan Tümbek
Tekeoğlu’nun Paramparça belgeselleri ve Selen Ör-
can’ın Herkesin Yapabileceği Bir Şey kısa filmi de
festival kapsamında seyirciyle buluştu.

Festival çocukları da unutmadı;  seramik, yara-
tıcı drama, film müziği atölyesi ve tasarım uygula-
ması da Amasra Müzesi’nde çocuklarla yapılan
keyifli etkinlikler arasında yer aldı. Festival 2 Eylül
akşamı Yeni Türkü konseriyle son buldu.

Amasra Belediye Başkanı ve Festival Baş-
kanı Recai Çakır; Turizmin Türkiye’de ilk başladığı
kentlerden olan Amasra’da Türkiye’nin dört bir ya-
nından ve yurtdışından gelen sanatçıları, sanatse-
verlerle bu yılda buluşturmaktan dolayı büyük bir
mutluluk duyduklarını belirtti.
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3. Ramazan Dede'yi Anma etkin-
likleri ve Tarihi Esentepe Yağlı Gü-
reşleri´nin 72’incisi 27 Ağustos’ta
gerçekleştirildi. Kıran kırana geçen
müsabakalarda Esentepe Er Meyda-
nının Başpehlivanı finalde Yunus
Emre Yaman’ı yenen Özkan Yılmaz
oldu. Ramazan Dede Camiinde dün-
yaca ünlü hafızların Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ve Mevlid-i Şerif okumasıyla
başlayan etkinlikler, Horasan Eren-
lerinden Ramazan Dedenin kabrini
ziyaretle devam etti.

Tüm boylarda 300 güreşçinin yer
aldığı güreşler sabah saat 11.00´da
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın
okunmasıyla start aldı. Programa
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bolu Va-
lisi Erkan Kılıç,  Bolu Milletvekilleri

Yüksel Coşkunyürek ve İsmail Akgül,
Bolu Vali Yardımcısı ve Gerede Kay-
makam Vekili Fatih Damatlar ve bin-
lerce vatandaş katıldı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç; ‘’İn-
sanımızı güçlendirmeye devam
edeceğiz. İnsanımızı güçlendirece-
ğiz ki aile güçlü olsun, toplum güçlü
olsun, devlet güçlü olsun. Sultan Al-
parslan ve arkadaşlarının Malazgirt
Zaferi'ni elde ederken arkasında bu-
lunan manevi önderler Horasan
erenleriyle Anadolu'nun İslamlaştı-
ğını ve bugünkü yurda kavuşuldu-
ğunun göstergesidir. Anadolu'nun
ilelebet Türk yurdu olmaya devam
edecek ve bizde bunun için kültürü
ve ata sporunu yaşatmayı sürdüre-
ceğiz. Dengeli dış politikasıyla güçlü 
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Türkiye olmaya devam edeceğiz. Güreş
bizim ata sporumuz. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’da ata sporuna ayrı
önem veriyor. Ülkemiz Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat'taki depremlerle büyük fe-
laketle karşı karşıya kaldı, Depremin yarala-
rını hızlı şekilde sarmaya devam ediyoruz.
Önceliğimiz deprem bölgesini ayağa kaldır-
mak. Diğer icraatlar da hız kesmeden devam
edeceğiz. İnsanımızı güçlendirmeye devam
edeceğiz. İnsanımızı güçlendireceğiz ki aile
güçlü olsun, toplum güçlü olsun, devlet
güçlü olsun. Eğitimden sağlığa, kültürden
spora, ata sporumuza varıncaya kadar her
alanda insanımızı güçlendirmenin gayreti
içerisinde olacağız. Çocuklara ve gençlere hu-
zurlu gelecek inşa etmek için çalışıyoruz. Te-
rörden arınmış, her türlü şiddetten uzak,
çocukların, kadınların korunduğu, istikrarlı
kalkınma hamlesinin hız kesmeden devam
ettiği, dış politikada güçlü, hakkaniyetli, den-
geli dış politikasıyla güçlü Türkiye olmaya
devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Gerede Belediye Başkaı Mustafa Allar ise
konuşmasında şu görüşlere yer verdi; ‘’Teş-
rifleriyle bizleri onurlandıran, Bartın Millet-
vekilliğimizi yapan ve şu anda 67. Hükü-
metimizin kabinesinde Adalet Bakanlığımızı
yapan çok kıymetli Yılmaz Tunç Beyefendi,
kıymetli Bolu Milletvekillerim, Sayın Valim;
kıymetli hazirun; Türkiye’nin uzak-yakın bir-

çok şehrinden İlçemize gelen misafirlerimiz,
ekranları başında bizi izleyen kıymetli va-
tandaşlarımız, er meydanını titreten çok de-
ğerli sporcularımız, değerli hemşehrilerim;
hanımefendiler, beyefendiler basınımızın
güzide temsilcileri; Daha dün, Cumhurbaş-
kanlığımızın himayelerinde Ahlat’ta kutla-
nan Malazgirt Zaferinin 952. Yıldönümünde;
1071’de kazanılan büyük zaferden sonra
kısa sürede Ramazan Dede ve silah arkadaş-
larının fethettiği ve Türkleştirdiği Gerede’miz;
İstanbul ile Ankara’nın ortasında, Karadeniz’e
bağlanan kavşağıyla 30 milyon nüfusa hitap
eden; yazıyla, kışıyla her hali ile bütün doğal
güzellikleri içinde barındıran;  5 ay beyaz, 6
ay ayaz, gerisi hep yaz olan Dericiler Şehri,
Hafızlar Diyarıdır. Gerede’mize hoş geldiniz
sefalar getirdiniz.

Karma Organize Sanayi Bölgesinde açtı-
ğımız fabrikalarda istihdam 300’den
1500’lü rakamları gördü. Burada çok önemli
bir konuyu vurgulamak istiyorum. İlçemizde
bu anlattıklarım çerçevesinde işsizlik sorunu
bulunmamakta olup bilakis fabrikalarımız
çalıştıracak personel bulma konusunda sı-
kıntı yaşamaya başladılar. Aramızda çevre il
ve ilçelerden gelen vatandaşlarımızdan
kendi etraflarında iş arayan, işe ihtiyacı olan
var ise onları bu vesile ile Gerede’ye davet
ediyorum. Hükümetimizin vermiş olduğu
teşviklerle sanayici-devlet işbirliğinin en

güzel örnekleriyle kurulan Deri Organize Sa-
nayi Bölgesinde açılan 50’nin üzerinde mo-
dern deri fabrikalarıyla, endüstriyel ve
biyolojik arıtma tesisleriyle, fakültesiyle, yük-
sekokuluyla, bir ilçede olması gereken tüm
liseleriyle; atıl durumdaki Gerkonsan fabri-
kasının Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan Beyefendi’nin büyük destek-
leriyle kurularak F-16’lara mühimmat sağla-
yacak fabrikasıyla Gerede bölgesinin yükse-
len yıldızı olmaya devam etmektedir”

BAŞPEHLİVAN    
1. Özkan Yılmaz-Yunus Emre Yaman-Bekir

Eryücel-Süleyman Başar
BAŞALTI PEHLİVAN
Rıdvan Kaya-Kadir Güleşen-Feridun

Çatak-Yunus Emre Akman
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CUMHURİYET

3. Çaycuma 15 Km Yol Koşusu yapıldı. Kayıtlı 179 sporcunun 
katıldığı yarışı kadınlarda Ümmü Kiraz, erkeklerde Mestan Turan kazandı.
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İÇİN KOŞTULAR
Çaycuma 3. Yol Koşusu “100. yılında Cum-

huriyetimiz için koşuyoruz” temasıyla yapıldı.
Kayıtlı 179 sporcunun katıldığı yarışı kadınlarda
Ümmü Kiraz 52.40 ile yarışma rekorunu da kı-
rarak kazanırken, erkeklerde Mestan Turhan
46.57 ile birinci geldi. Turhan’ın derecesi de ya-
pılan üç yarışmanın en iyi zamanı oldu. 3 Kilo-
metrelik Halk koşusunda kadınlarda Kinem
Adak, erkeklerde ise Alpaslan Esen birinci olur-
ken çocuklar kategorisinde derecelendirme ya-
pılmadı. “Herkes şampiyon” denilen yarışta
tüm çocuklar birinci sayılarak ödüllendirildi.

KOŞUYA ATLETİZM DÜNYASININ 
SAYGIN İSİMLERİ DE KATILDI

15 km. yol koşusuna, ünlü Sanatçı Salim
Dündar, maratonun unutulmaz ismi Veli Bal-
lı’nın yanı sıra atletizm dünyasının saygın isim-
leri Mithat Şahin, Rıza Erdal, Gazi Aşıkoğlu, Asım
Çetin, Bahar Doğan, Ali Özer, Bekirhan Karadayı
da katıldı. 15 kilometre yol koşucuları arasında
Devrek Kaymakamı Ümit Altay da yer aldı.

SALİM DÜNDAR KENDİ 
YAŞ GRUBUNDA BİRİNCİ OLDU

Atletim dünyasının Zonguldaklı “Koşan
Adamı” Kemal Özdemir’in de katılıp ampute
dalında birinci olduğu yarışmanın sunumlarını
TRT’nin ünlü spikeri Güven Göktaş yaptı. Sanatçı
Salim Dündar da kendi yaş kategorisinde bi-
rinci gelen isimler arasında yer aldı. 
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HALK KOŞUSUNA 
YOĞUN KATILIM OLDU

Halk Koşusuna Çaycuma Kayma-
kamı Mehmet Göze, Belediye Baş-
kanı Bülent Kantarcı, Perşembe
Belediye Başkanı İsmail İnam, Saltu-
kova Belediye Başkanı Âlim Genç, Ba-
kacakkadı Belediye Başkanı Oktay
Albuz, Önceki Dönem Zonguldak Mil-
letvekillerinden Ali İhsan Köktürk, İlçe
Milli Eğitim Müdürü İsmail Baş, Cum-
huriyet Halk Partisi Çaycuma İlçe Baş-
kanı Fahri Diler, Çaycuma Esnaf
Sanatkârlar Odası Başkanı Hayri Kan-
demir, Çaycuma Kent Konseyi Baş-
kanı Tuğrul Dereli, Çaycumaspor
Başkanı Şenan Kerçin, Çaycuma ve
Çevre Köylerini Kalkındırma ve Gü-
zelleştirme Derneği Başkanı Savaş Çi-
loğlu, Türkiye Emekliler Derneği
Çaycuma Şube Başkanı Nizamettin
Eyidoğan, önceki dönem Karapınar
Belediye Başkanı Ahmet Aydın, bazı
belediye meclis üyeleri ve belediye
daire amirlerinin yanı sıra kalabalık
bir vatandaş topluluğu katıldı. 
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KOŞUDA YAŞ GRUPLARINA GÖRE SIRALAMA ŞÖYLE OLUŞTU:
Elit Sporcular (Kadın) : Birinci: Ümmü Kiraz, İkinci: Remziye Erman, Üçüncü: Sena Doğan
Elit Sporcular (Erkek) : Birinci: Mestan Turhan, İkinci: Yunus Emre Akkuş, Üçüncü: Bahattin Üney
35-39 Yaş Gurubu (Kadın) : Birinci: Semra Bulut İkinci: Melike Sigeze Üçüncü: Ayça Çelik bilek
35-39 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Orhan Başıbüyük, İkinci: Erhan Karaman Üçüncü: Necati Aktaş
40-44 Yaş Gurubu (Kadın) : Birinci: Nurhan Cengiz, İkinci: Sibel Yazıcı, Üçüncü: Berrak Irmak
40-44 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Sinan Koşay İkinci: Yücel Aydın Üçüncü: Rıdvan Alper Afacan
45-49 Yaş Gurubu (Kadın) : Birinci: Yasemin Karasu Dönmez, İkinci: Neslihan Zengin, Üçüncü: Nazmiye Uzunmehmet
45-49 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Aytekin Karataş, İkinci: Yaşar Yerlikaya, Üçüncü: Oğuz Civ
50-54 Yaş Gurubu (Kadın) : Birinci: Hatice Yorgancı Bedikoğlu, İkinci: Müberra Aslan
50-54 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Ali Özer İkinci: Ayhan Duymuş, Üçüncü: Hakan Öna
55-59 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Memet Mustafa Buldum ikinci: Seyfi Karakaş Üçüncü: Ömer Şahin
60-64 Yaş Gurubu (Kadın) : Birinci: Asiye Veral, İkinci: Meryem Uçar, Üçüncü: Sevil Özalp
60-64 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Ali Turan, İkinci: Metin Akbaş, Üçüncü: İlhan Büyükkurt
65-69 Yaş Gurubu (Erkek) : Birinci: Necdet Kökçü, İkinci: Necat Hümmet, Üçüncü: Turgay Oğuz
70+ Yaş Grubu (Kadın) : Birinci: Emine Semra Hergülman, İkinci: Döndü Uzaldı 
70-74 Yaş Grubu (Erkek) : Birinci: Hasan Uludağ, İkinci: Recep Çerçioğlu Üçüncü: Mengüç Gözüyaşaran
75-79 Yaş Grubu (Erkek) : Birinci: Musa Çınar, İkinci: Köksal Kayaoğ
80+ Yaş Grubu (Erkek) : Birinci: Salim Dündar, İkinci: Muharrem Akkay
Ampute Kategorisi (Erkek) : Birinci: Kemal Özdemir
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